[image: Описание: Описание: http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/1/19/Coat_of_arms_of_Varenovskoe_%28Rostov_oblast%29.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана комплексной застройки и проекта межевания территории 20 га по адресу: Ростовская обл., Неклиновский р-н, с. Бессергеновка, хозяйство СПК колхоз «Колос», поле 130, 131, 132

Принято Собранием депутатов

	На основании заявления от 01.02.2013г., согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» согласно Устава муниципального образования «Вареновское сельское поселение», а также с учетом мнения населения
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить план комплексной застройки и проекта межевания территории 20 га  по адресу: Ростовская обл., Неклиновский р-н, с. Бессергеновка, хозяйство СПК - колхоз «Колос», поле 130, 131, 132.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Вареновского сельского поселения.

Глава Вареновского
 сельского поселения						 С.В. Янчевский

с.Вареновка
« 28» июня 2013 года
№ 54

image1.png